O objeto do presente QUARTO TERMO ADITIVO é a prorrogação do Contrato

Administrativo N.º 001/2022, visa a realização da Avaliação Atuarial do exercicio 2025 ao Regime Próprio de

Previdência dos Servidores Públicos do CONTRATANTE.

CLÁUSULA SEGUNDA - O pagamento deverá ser efetuado em parcela única no valor de R$ 19.253,53

(dezenove mil, duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta e três centavos), em conformidade com menor

preço obtido em pesquisa de mercado, valor inferior a atualização pelo IPCA, conforme estabelecido na cláusula

Sexta, do Contrato Administrativo n.º 001/2022. A CONTRATANTE utilizará a dotação orçamentária Órgão:03;